Câmara Municipal de Moura

   ______________________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Moura  7860-207 Moura | tlf:285 250 400 | fax: 285 251 702 |email: cmmoura@cm-moura.pt

A
 P

re
e
n
c
h
e
r

p
e
lo

s
 S

e
rv

iç
o
s

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Moura

REQUERIMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM HASTA PÚBLICA (RECINTOS ITINERANTES)

Identificação do Requerente (Preencher com letra maiúscula)

Nome ____________________________________________________________________________________________________

Morada __________________________________________________________________________________________________

Freguesia ____________________________________________________________________ Código postal _________-_______

Telefone _____________________ Fax ___________________ e-mail ________________________________________________

Nº de Contribuinte ______________________ BI/CC ____________________ Data de validade ___________________________

Representante

Nome ____________________________________________________________________________________________________

Nº de Contribuinte ______________________ BI/CC ____________________ Data de validade ___________________________

Na qualidade de:  ______ Mandatário _______ Sócio-Gerente _______ Administrador _______ Outro

Requer a V. Exaª

Em conformidade com o estipulado no Regulamento Municipal de Feiras e Mercados do Concelho de Moura, vem requerer a

V. Exª, a participação em hasta pública o sorteio para instalação de recinto itinerante nos seguintes eventos:

____ Feira de Maio

____ Feira de Setembro

____ Outro (nome do evento) _________________________________________________________________________________

____ Recinto itinerante ______________________________________________________________________________________

____ Anexa fotocópia autenticada de responsabilidade civil, seguro de acidentes pessoais e certificado de inspeção do recinto a

instalar.

Moura, ______ de______ de______.

Pede deferimento,

O Requerente,

_____________________________________________

Entrega:_______ CMM _____ Via postal